1

2021年 10月 28 日

各  位

                              会 社 名  日華化学株式会社

                              代表者名  代表取締役社長 江守 康昌

（コード番号 4463 東証・名証第一部）

                              問合せ先   取締役執行役員 管理部門長

                                            澤崎 祥也

                                     （TEL 0776-24-0213）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021年７月 29 日に公表いたしました 2021年 12月期期末配当予想

につきまして、下記の通り修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

（１）修正の内容

年間配当金

 第２四半期末

期末

合計

前回発表予想

（2021年７月29日発表）
 ８円 00銭 16円 00銭

今回修正予想   14円 00銭 22円 00銭

当 期 実 績 ８円 00銭

（ご参考）

前 年 実 績 （2020年 12 月期）
４円 00銭  ６円 00銭  10円 00銭

（２）修正の理由

当社は、各期の業績と将来の成長のために必要な投資や今後の事業展開等を総合的に勘案した上

で、安定的な配当を行うことを基本方針としておりますが、財務基盤の改善が進んできたことを踏ま

え、今期から年間配当水準を引き上げる事としたため、2021 年 12 月期の期末配当予想につきまして

は、前回発表の「８円 00銭」から「14円 00銭」とし、一株当たり年間配当を「22円 00銭」（中間配

当８円 00銭）とする予定です。

以 上